
 
 
 
 
 
 

 

RI.271.3.2020.MZ                       Sadki, 04.05.2020 r. 
 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dot.: informacji z otwarcia ofert na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Pzp z postępowania RI.271.3.2020.MZ 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowa 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Broniewo” 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 

532028-N-2020 z dnia 2020-04-17 r.  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia: 526 954,93 zł (netto), tj. 

648 154,56 zł (brutto)  

1. Wykaz złożonych ofert według kolejności ich wpływu: 
 

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Cena 

Brutto 
(zł) 

Okres 
gwarancji 

(m-c) 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

 
1 
 
 

UNION INVEST Sp. z o.o. 
ul. Szeroka 15b/1 

83-424 Lipusz  

698 898,89  
 
 
 

60 
 
 
 

Zgodnie z SIWZ 
 

Zgodnie z SIWZ 
 

 
2 
 

Zakład Usług Remontowo-
Budowlanych GRAC-BUD  

Grzegorz Mróz 
Ostrowo 3 

89-115 Mrocza 

809 765,86 
 
 
 
 

60 
 
 
 
 

Zgodnie z SIWZ 
 

Zgodnie z SIWZ 
 

 
3 

 
 

Zakład BUD-MAR Marek Żołecki 
Olszewka 39 

89-100 Nakło nad Notecią 

576 870,00 
 
 
 

60 
 
 
 

Zgodnie z SIWZ 
 
 

 

 
 

Zgodnie z SIWZ 
 
 
 

 
 

4 

 
Przedsiębiorstwo WENO Węgrzyn 

i Nowacki Sp. j. 
ul. Mostowa 2 

64-800 Chodzież 

 

927 161,70 
 

 
 

 

60 
 
 
 

Zgodnie z SIWZ 
 

 
 

Zgodnie z SIWZ 
 

 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

2. Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawcy w terminie 3 dni od zamieszczenia powyższych informacji na 
stronie internetowej Zamawiającego, przekazują oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

3. Wraz ze złożonym oświadczeniem Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

4. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej znajduje się w 
załącznikach do SIWZ, dot. niniejszego postępowania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 

1. UNION INVEST Sp. z o.o. ul. Szeroka 15b/1, 83-424 Lipusz 
 
2. Zakład Usług Remontowo Budowlanych GRAC-BUD Grzegorz Mróz, Ostrowo 3, 89-115 Mrocza 

 
3. Zakład BUD-MAR Marek Żołecki, Olszewka 39, 89-100 Nakło nad Notecią 

 
4. Przedsiębiorstwo WENO Węgrzyn i Nowacki Sp. j. ul. Mostowa 2, 64-800 Chodzież 

 
5. a/a – podano do publicznej wiadomości: 04.05.2020 r.  

 

 
 



 
 
 
 
 
 

 

 

  


